МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка
Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

28 мая 2019 г. № 91

О направлении педагогических
работников для работы в качестве
организаторов пунктов проведения
единого государственного экзамена
29 мая 2019 года

На основании приказа министерства образования Саратовской области № 969 от 30.04.2019 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 29 мая 2019 года для работы в качестве организаторов пунктов проведения единого государственного экзамена:
1.1.В пункт проведения экзамена № 220, расположенного на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Калининска» (412484, г. Калининск, ул. Б.Хмельницкого, д. 32):

Совину Наталью Николаевну, учителя начальных классов;
Кузнецову Галину Александровну, учителя начальных классов.

2. Лицам, указанным в пункте 1 настоящего приказа:

2.1. Прибыть в назначенный пункт проведения экзамена не позднее 8 часов по местному времени.

2.2. Иметь при себе документ, удостоверяющий личность, чёрную гелевую, капиллярную или перьевую ручку, инструкции Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки для организатора (в аудитории и вне аудитории), инструкцию для участника единого государственного экзамена, зачитываемую организатором в аудитории перед началом экзамена, очки (при необходимости).

2.3. Соблюдать запреты, установленные в пункте 45 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 ноября 2018 года № 189/1513.

2.4. Обеспечивать установленный порядок проведения государственной итоговой аттестации и осуществлять контроль за ним в соответствии с инструкциями Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки для организатора (в аудитории и вне аудитории).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Евтушенко Лилию Сергеевну.

Директор школы Е.В.Ярковая